
Ceník (platný od 1.3.2024) 
 

STARLIT OK-Soft s.r.o.   tel.: 352 603 674 
Tyršova 695, 431 11 Jirkov    oksoft@oksoft.cz 
ICO: 04618394    DIC: CZ04618394 

 

Servisní podpora

1. PC 1. PC

14*P.bytů + 15000 18*P.bytů + 18000

100 16 400,- + 15% z ceny 19 800,- --------- 592,- 

200 17 800,- + 15% z ceny 21 600,- --------- 921,-

300 19 200,- + 15% z ceny 23 400,- --------- 1 200,-

500 22 000,- + 15% z ceny 27 000,- --------- 2 000,-

800 26 200,- + 15% z ceny 32 400,- --------- 3 200,-

1 000 29 000,- + 15% z ceny 36 000,- --------- 4 000,-

1 500 36 000,- + 15% z ceny 45 000,- --------- 6 000,-

2 000 43 000,- + 15% z ceny 54 000,- --------- 8 000,-

2 500 50 000,- + 15% z ceny 63 000,- --------- 10 000,-

3 000 57 000,- + 15% z ceny 72 000,- --------- 12 000,-

3 500 64 000,- + 15% z ceny 81 000,- --------- 14 000,-

4 000 71 000,- + 15% z ceny 90 000,- --------- 16 000,-

4 500 78 000,- + 15% z ceny 99 000,- --------- 18 000,-

5 000 85 000,- + 15% z ceny 108 000,- --------- 20 000,-

6 000 99 000,- + 15% z ceny 126 000,- --------- 24 000,-

7 000 113 000,- + 15% z ceny 144 000,- --------- 28 000,-

8 000 127 000,- + 15% z ceny 162 000,- --------- 32 000,-

9 000 142 000,- + 15% z ceny 180 000,- --------- 36 000,-

10 000 155 000,- + 15% z ceny 198 000,- --------- 40 000,-

11 000 169 000,- + 15% z ceny 216 000,- --------- 44 000,-

12 000 183 000,- + 15% z ceny 234 000,- --------- 48 000,-

13 000 197 000,- + 15% z ceny 252 000,- --------- 52 000,-

14 000 211 000,- + 15% z ceny 270 000,- --------- 56 000,-

15 000 225 000,- + 15% z ceny 288 000,- --------- 60 000,-

16 000 239 000,- + 15% z ceny 306 000,- --------- 64 000,-

17 000 253 000,- + 15% z ceny 324 000,- --------- 68 000,-

18 000 267 000,- + 15% z ceny 342 000,- --------- 72 000,-

Bytů 

Služba OPTIMUM
Licence WINDOMY

Další PC Další PC

Licence WINDOMY SQL

Měsíční platba

Položky služeb Bez smlouvy Optimum Premium
Školení dálkové 2 300,- Kč / hod 1 200,- Kč / hod 990,- Kč / hod

Programátorské práce (včetně úpravy sestav) 2 300,- Kč / hod 1 200,- Kč / hod 990,- Kč / hod

Práce nahrazující obsluhu (zadávání dat, vyúčtování služeb …) 2 300,- Kč / hod 1 600,- Kč / hod 1 600,- Kč / hod

Školení, osobní konzultace na místě 3 200,- Kč / hod 2 300,- Kč / hod 2 300,- Kč / hod

Ceník služeb

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                           Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

Poznámka 
• WINDOMY již nelze zakoupit pro nové uživatele 

• WINDOMY SQL obsahují všechny moduly, bez omezení počtu PC 

• Služba DOMY-ONLINE (internetový správce) je zdarma ke službě OPTIMUM 
  

 

                    

 

  



Ceník (platný od 1.3.2024) 
 

STARLIT OK-Soft s.r.o.   tel.: 352 603 674 
Tyršova 695, 431 11 Jirkov    oksoft@oksoft.cz 
ICO: 04618394    DIC: CZ04618394 

 

                                                                                                                                                                                    Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 
Premium výhody:  

• Bez počáteční investice na zakoupení licence 

• Služba DOMY-ONLINE (internetový správce) je zdarma ke službě PREMIUM 

• 2 uživatelské licence (připojení) v ceně 
 

Možnost změny konfigurace  

289 Kč

215 Kč

145 Kč

Uživatelská licence navíc

Zvýšení výkonu 

Zvýšení RAM

Rozšíření disku

Změna konfigurace cloudu / měsíční částka k službě 

PREMIUM

289 Kč

Servisní podpora

100 --------- --------- --------- --------- 1 317,-

200 --------- --------- --------- --------- 1 890,-

300 --------- --------- --------- --------- 2 290,-

500 --------- --------- --------- --------- 3 750,-

800 --------- --------- --------- --------- 6 000,-

1 000 --------- --------- --------- --------- 7 500,-

1 500 --------- --------- --------- --------- 11 250,-

2 000 --------- --------- --------- --------- 15 000,-

2 500 --------- --------- --------- --------- 18 750,-

3 000 --------- --------- --------- --------- 22 500,-

3 500 --------- --------- --------- --------- 26 250,-

4 000 --------- --------- --------- --------- 30 000,-

4 500 --------- --------- --------- --------- 33 750,-

5 000 --------- --------- --------- --------- 37 500,-

6 000 --------- --------- --------- --------- 45 000,-

7 000 --------- --------- --------- --------- 52 500,-

8 000 --------- --------- --------- --------- 60 000,-

9 000 --------- --------- --------- --------- 67 500,-

10 000 --------- --------- --------- --------- 75 000,-

11 000 --------- --------- --------- --------- 82 500,-

12 000 --------- --------- --------- --------- 90 000,-

13 000 --------- --------- --------- --------- 97 500,-

14 000 --------- --------- --------- --------- 105 000,-

15 000 --------- --------- --------- --------- 112 500,-

16 000 --------- --------- --------- --------- 120 000,-

17 000 --------- --------- --------- --------- 127 500,-

18 000 --------- --------- --------- --------- 135 000,-

Služba PREMIUM

Bytů 
Licence WINDOMY Licence WINDOMY SQL

Další PC Další PC Měsíční platba1. PC 1. PC



Ceník (platný od 1.3.2024) 
 

STARLIT OK-Soft s.r.o.   tel.: 352 603 674 
Tyršova 695, 431 11 Jirkov    oksoft@oksoft.cz 
ICO: 04618394    DIC: CZ04618394 

 

Software a služeb k programu WINDOMY SQL 
• Ceny se budou měnit dle vyhlašované míry inflace, dle všeobecných obchodních podmínek. 

• Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.  

1) Velikost licence určuje, kolik bytů souběžně smí být zakoupenou licencí spravováno. Například při licenci na 3000 bytů lze spravovat  
až 2000 bytů v jedné databázi a až 1000 bytů v druhé databázi.  
Do licence jsou započítávány všechny prostory bez rozdílu určení, obvykle byty, nebytové prostory, garáže a podobně. 

 
2) Rozšiřující moduly obohacující program WINDOMY jsou součástí zakoupené licence. 
 
3) a) Optimum je nadstandardní nabídka služeb směřujících k zajištění mimořádné péče o zákazníky. V rámci služby Optimum má zákazník 

vždy k dispozici aktuální verzi programu splňující všechny aktuální legislativní i technické požadavky, přístup ke kvalifikované technické 
podpoře, levnější cenu servisních prací. Všechny služby jsou zahrnuty v rámci měsíčního poplatku. 
 

b) Premium je prémiová nabídka služeb zahrnující všechny výhody plynoucí ze služby Optimum rozšířená o provoz a správu aplikace 

v rámci Virtuálního Privátního Serveru (dále jen VPS). VPS je server umístěný v zabezpečeném data centru, který je pravidelně 

monitorován, aktualizován i zálohován a není třeba řešit jiné IT služby se serverem spojené. K serveru je možné se připojit z jakéhokoliv 

místa prostřednictvím internetového připojení. Protože se jedná o prémiovou nabídku služeb, je i SW WINDOMY SQL poskytován  

jako služba. Nemusíte tedy hradit žádné poplatky za pořízení SW. Všechny služby jsou zahrnuty v rámci měsíčního poplatku. 

4) E-podpora (školení) je fakturováno po půl hodině a měsíčně.  

 
MOŽNOSTI NÁKUPU LICENCE 
 
1. NÁKUP LICENCE 

• Objednávku s přesnou specifikací velikosti licence, fakturačními údaji, telefonem a e-mailem na kontaktní osobu zašlete  
na následující e-mail: oksoft@oksoft.cz 

• Klient se stává držitelem licence, tedy oprávněným uživatelem programu na dobu neurčitou. 
 
2. OBJEDNÁNÍ SLUŽBY Optimum / Premium  

• Pro objednání služby Optimum / Premium prosím kontaktujte naše pracovníky z obchodního oddělení, nebo napište  
na oksoft@oksoft.cz  

mailto:oksoft@oksoft.cz
mailto:oksoft@oksoft.cz

